



2010-06-13

Elin tog tredje raka i Elitserien

Luletrippeln med tre elitserietävlingar blev en succéhelg för Elin A Skantze (bilden). Järlalöparen tog sin tredje raka elitserieseger på söndagen.

När Elin A Skantze, 24 år, åkte iväg till elitseriehelgen i Luleå hade hon som bäst en tredjeplats på en elitserietävling. När hon vände hem på söndagen gjorde hon det med tre segrar:

- Medeldistans i fredags, 59 sekunder före Annika Billstam.
- Långdistans med jaktstart i lördags, 1.31 före Johanna Svensson.
- Sprint på söndagen, 16 sekunder före Eva Svensson.
- Det här betyder också att hon övertar ledarpositionen i elitserien, åtta poäng före Annika Billstam.

- Vad är det som hänt? kan man fråga sig, säger Skantze. Men egentligen är det inte någon annan förklaring än att jag tidigare sprungit riktigt bra delar av banorna, men nu har jag hållit ihop orienteringen hela vägen.

- Två av loppen, medeldistansen i fredags och sprinten idag, har varit riktigt bra lopp. Framförallt tror jag fredagens medeldistans hade räckt långt även med alla de bästa på plats, analyserar Skantze.

Jaktstartsloppet på söndagen, där hon fick segern sedan Annika Billstam diskvalificerats för felstämpling, var däremot ingen fullträff.

- Det var nog ingen som förtjänade att vinna efter vad vi presterade där. Självt gjorde jag rejäla misstag på kontrollerna 1 och 13, säger Skantze.

Inget VM - bara Junior-VM

Om några veckor är det VM-tester inför mästerskapet som avgörs i Trondheim i augusti.

- Jaså, jaha, ja jag vet inte ens när testerna går. Jag ska inte springa där, säger Skantze, som som inte har ambitionen att kvala in till VM.

Hon har istället ett annat VM i sikte:

- Jag åker med juniorena till VM i Danmark. Där ska jag jobba som sjukgymnast åt laget i två veckor. Efter det blir det lite semester och sedan väntar O-Ringen.

Efter helgens succéresultat är det också självklart vad höstens stora mål blir:

- Nu får jag fokusera på elitseriehelgen i Avesta i september och finalen i Köping i oktober.



Elitserien totalt

Totalställningen i Elitserien efter 9 av 13 deltävlingar hittar du via länken nedan.

Återstående tävlingar:

26-30 juli O-Ringen i Örebro

25-26 sept Dalaporten, Avesta,

två tävlingar

23 okt, final, Köping-Kolsva

[Till totalresultaten i Elitserien](#)

Många misstag bland kyrkbacksstugorna

Söndagens sprint i Luleå avgjordes i Kyrkbyn, bland de gamla kyrkbacksstugorna i världsarvsmiljön i Gammelstaden. En hel del misstag noterades och bland andra snurrade lördagens två felstämplade landslagsdamer, Annika Billstam och Emma Claesson till det när de kom tillsammans. Claesson ledde klart vid varningen efter drygt halva banan, men på 14e kontrollen av totalt 19 blev det en rejäl snurr tillsammans med Billstam, vilket betydde att Emma Claesson rasade ner till niondeplatsen.

EM-vinnaren bäst i Kyrkbyn

På herrsidan blev det knallhårt med tre löpare inom tre sekunder. Segern gick till förske EM-vinnaren Matthias Müller, Södertälje-Nykvam. Han sprang startsträckan i Schweiz stafettlag och sprang också in som EM-femman på sprinten.

Det här var Müllers andra elitserieseger. Han vann en medeldistans i Tibro våren 2006.

Nu blev segermarginalen en futtig sekund till Jakob Lööf, Pan-Kristianstad, som avslutade mycket starkt.

Tredjeplatsen tog Jesper Lysell, Rehns BK, slagen med tre sekunder.

Resultat, Elitserien, deltävling 9 av 13, i Luleå.

Sprint, herrar, 3 390 m: 1) Matthias Müller, Södertälje-Nykvam, 15.11, 2) Jakob Lööf, Pan-Kristianstad, 15.12, 3) Jesper Lysell, Rehns BK, 15.14, 4) Oleksander Kratov, Orion, och Rasmus Söes, Lidingö, 15.22, 6) Olle Boström, Järla, 15.26.

Damer, 3 080 m: 1) Elin A Skantze, Järla, 15.14, 2) Eva Svensson, IFK Mora, 15.30, 3) Anna Mårsell, Stora Tuna, 15.40, 4) Eva Jurenikova, Domnarvet, 15.47, 5) Tove Alexandersson, Stora Tuna, 16.05, 6) Lina Bäckström, Domnarvet, 16.08.

Elitserien totalt, herrar: 1) Fredrik Johansson, Lidingö, 173 poäng, 2) Erik Rost, Malung, 155, 3) Peter Öberg, Hällén, 147.

Damer: 1) Elin A Skantze, Järla, 186, 2) Annika Billstam, Lidingö, 178, 3) Lena Eliasson, Domnarvet, 168.

[Kompleta resultat från Elitserien i Luleå](#)

Rätt påpekat om tvillingarna Lysell. Felet är nu åtgärdat i totalställningen.

Skrevs av SOFT 2010-06-13 kl 23:28

[Anmäl](#)

Fel Lysell har fått poäng för det här loppet i Elitserietabellen.

Skrevs av m 2010-06-13 kl 12:50

[Anmäl](#)